יהדותנו מלמדת אותנו שעלינו לדאוג לתיקון החברה ועוולותיה, לדאוג לחלשים ולמודרים שבה ולהעצים אותם כשותפים מלאים במורשת ובתרבות, בחברה ובכל נכסיה. כלי העבודה שלנו הם תרבותיים-קהילתיים.

מתוך המאמר "[דת ומוסר בהגותו היהודית של עמנואל לוינס](#)", דעת 70 (חורף תשע"א) 2011, עמ' 133-158.

אליזבת גולדוין
[www.elisabeth.co.il](http://www.elisabeth.co.il)
[elisabeth.goldwyn@gmail.com](mailto:elisabeth.goldwyn@gmail.com)

<sup>3</sup> זו סוגיה חשובה שיש לה השלכות מעשיות יומיומיות. רק לשם דוגמא, נהג שבשעת בוקר מוקדמת מתפלל מתוך סידור תוך כדי נהיגה, ובשל כך נוהג בהיסח הדעת ועלול לפגוע באדם אחר – האם נכון הוא עושה?